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SHENIM: Provimi i diplomës për vitin e dytë do të zhvillohet në datë  07.10.2022 ora 09.00  

 

       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Dr. Marsela LIKAJ 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

03.10.2022 Perkthim letrar B-A A 12.00 206 

03.10.2022 Interpretim C-A  A 14.00 302.305.304 

03.10.2022 Metodologji e Interpretimit A 14.00 302.305.304 

03.10.2022  Perkthim A-B  (2) A 14.00 206 

03.10.2022 Interpretim B-A dhe A-B  A 14.00 303 

03.10.2022 Perkthim B-A (1)  ,  Perkthim B-

A(2) 

A 15.00 303 

03.10.2022 Gjuhe C (niveli Avancuar) (2) Studentet qe bejne 

gjermanisht gjuhe te 

dyte 

16.00 206 

03.10.2022 Gjuhe C (niveli Avancuar) (1)  Studentet qe bejne 

gjermanisht gjuhe te 

dyte 

16.00 206 

04.10.2022 Perkthim C-A (1) A 14.00 302.305.304 

04.10.2022 Perkthim C-A  (2) A 14.00 302.305.304 

04.10.2022 Perkthim A-C   A 14.00 303 

04.10.2022 Metodologji e perkthimit,   A 14.00 302.305.304 

04.10.2022 Teknika te redaktimit dhe te 

shprehjes 2 

A 15.00 206 

04.10.2022 Lende me Zgjedhje: Terminologji 

Metodologji e kerkimit dhe 

mjeteve te perkthimit 

A 15.00 

 

 

206 

04.10.2022 Perkthim A-B (1) A 15.00 206 

04.10.2022 Kerkim shkencor A 15.00 303 

04.10.2022 Gjuhe Shqipe: Teknika te 

redaktimit dhe te shprehjes  (1) 

A 16.00 302.305.304 

04.10.2022 Praktike profesionale A 12.00 303 


